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Írásbeli kérdés !
Dr. Kövér László ú r
a Magyar országgyűlés elnöke részére

HELYBEN

Tisztelt Elnök Úr !

Az Országgyűlésrő l szóló tv. 42. § (8) alapján bejelentem, hogy írásbeli kérdést kívánok
benyújtani Hende Csaba honvédelmi miniszter úrna k

„A betegek ott maradnak az út szélén?”

címmel .

Tisztelt Miniszter Úr !

Sajtó hírek szerint július elsejével a kormány bezárja a Magyar Honvédség Egészségügy i
Központját, azaz a Verőcei Betegotthont, ezzel százhúsz ápolt helyzete válik bizonytalanná .

Tudomásom szerint Ön már tavaly szeptemberben miniszteri rendeletet adott ki, mégis a z
intézmény dolgozóit és gondozottjait csak egy március 21-i keltezés ű levélben értesítették . A
"szervezeti racionalizálás" címén történő megszüntetésről szóló parancsot pedig idén márciu s
4-én kapta kézhez az intézményt vezetője. A döntés értelmében "július 1-tő t az intézményi
lehetőségek nem lesznek adottak a betegek befogadására és további ápolására", mely miat t
már a múlt hónapban felfüggesztették a betegfelvételt, a jelenlegi gondozottak esetében pedig
felmondtak minden ápolási szerződést . A szolgáltatás megszűnésével az érintetteknek
maguknak illetve hozzátartozóiknak kell megoldani a betegotthonból való hazatávozást ,
illetve június elsejével a további elhelyezést, amelyr ő l pontos információkat nem adtak.

Mint ismert, a verőcei betegotthonban a honvédségi munkaviszonyban állókon, illetve az ott
szerzett nyugdíjjogosultakon túl a vasúti dolgozók és a különböz ő rendvédelmi szervek
ellátásra szoruló tagjai is - térítés ellenében – ellátást kaptak. Ismereteim szerint Kecskemé t
venné át a betegeket, ahol azonban a tulajdoni viszony rendezetlen.

Kérdezem Miniszter urat :

1. Miért csak most hozták az intézmény tudomására az elmúlt év szeptemberi döntést ?
2. Miért nem tudtak adni, vagy adtak teljes kör ű információt a kórház vezetése, az ott

dolgozók és a betegek számára?
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Megtisztelő válaszát írásban várom . Hivatkozva az ön, az Országgyűlésről szóló 2012 . évi
XXXVI . törvény 98 . § (1) bekezdésében rögzített, képviselői megbízatásom ellátásához
szükséges felvilágosítás megadására vonatkozó kötelezettségére, kérem, hogy a fent i
kérdésekre külön-külön, tényszer űen és a valóságnak megfelel ően szíveskedjék válaszolni .

Budapest, 2013 . április 8 .

Tisztelettel :

Dr. Vadai Á nes
DK
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